
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 919 del 10/10/2023

UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

POR CAMPANIA FESR 2014-2020- ASSE II - O.S. OBIETTIVO SPECIFICO 2.2 – AZIONE 2.2.1 –
DGR N. 354 DEL 19.06.2023 - PROGETTO “POTENZIAMENTO SISTEMI DI CYBERSECURITY” -
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “CYBERSECURITY 2 - PRODOTTI E SERVIZI
CONNESSI”

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 10/10/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Giovanni Sferragatta - UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: POR CAMPANIA FESR 2014-2020- ASSE II - O.S. OBIETTIVO SPECIFICO 2.2 – AZIONE
2.2.1  –  DGR  N.  354  DEL  19.06.2023  -  PROGETTO  “POTENZIAMENTO  SISTEMI  DI
CYBERSECURITY”  -  ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  “CYBERSECURITY  2  -
PRODOTTI E SERVIZI CONNESSI”

Direttore  UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

a conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue ed i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i  presupposti giuridico-amministrativi  per l’adozione del presente provvedimento,  ai sensi
dell’art.  2 della  Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile del procedimento,  dichiara l’insussistenza del  conflitto  di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso che
 con DGRC n. 354 del 19/06/2023 la Giunta Regionale, nell’alveo del POR Campania FESR 2014-2020 -

Asse II - O.S. Obiettivo Specifico 2.2 – Azione 2.2.1, ha informato che sono stati  stanziati  60M € da
destinare alle aziende sanitarie, ospedaliere e istituti di ricerca assimilati per la realizzazione dei progetti
inerenti a:

a) Servizi di digitalizzazione della documentazione sanitaria a supporto degli assistiti e degli operatori
sanitari

b) Attrezzature per la digitalizzazione dei risultati diagnostici
c) Sistemi di Cybersecurity

 con la medesima comunicazione, le aziende sanitarie campane sono state invitate a trasmettere eventuali
proposte progettuali, vòlte a realizzare gli obiettivi prefissati dalla programmazione dell’azione suddetta;

 questa  A.O.R.N.  con  nota  PEC  del  02/08/2023  indirizzata  all’Ufficio  Speciale  per  la  Crescita  e  la
Transizione  Digitale  della  Regione  Campania PEC  us11@pec.regione.campania.it ha  trasmesso,  nei
termini previsti, la documentazione atta a verificare l’idoneità della proposta progettuale per l’ottenimento
del finanziamento in premessa specificato;

 l’Ufficio Speciale per la Crescita e la Transizione Digitale della Regione Campania,  con nota prot.  n.
PG/2023/0395594 del 04/08/2023, ha dichiarato l’ammissibilità dell’istruttoria ai fini del riconoscimento
del citato finanziamento;

 con Deliberazione del Direttore Generale n. 756 del 24/08/2023 questa Azienda ha approvato la scheda
progettuale contenente il quadro economico ed il cronoprogramma del Progetto “Potenziamento Sistemi di
Cybersecurity” nell’alveo del “POR Campania FESR 2014-2020 - Asse II - O.S. Obiettivo Specifico 2.2 –
Azione 2.2.1 D.G.R.C.  n. 354 del 19/06/2023” ed ha nominato, quale R.U.P., il Direttore U.O.C. Servizi
Informatici Aziendali, Dr. Giovanni Sferragatta;

Preso atto che
La  centrale  di  committenza  Consip  ha  aggiudicato  la  “Gara  a  procedura  aperta  per  l’affidamento  della
fornitura di prodotti per la sicurezza perimetrale, protezione degli endpoint e anti-apt ed erogazione di servizi
connessi per le Pubbliche Amministrazioni” suddivisa in tre lotti e denominata “Cybersecurity 2 – Prodotti e
servizi connessi” su piattaforma MePa/Consip;

Considerato che
 nell’ambito  dei  Progetti  POR  Campania  FESR  2014-2020  e  DGRC  354/2023  è  previsto

l’approvvigionamento, mediante adesione a gara centralizzata, dell’acquisizione dei beni e servizi per il
prosieguo attuativo del progetto de quo;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rilevato che
 il RUP ha provveduto a redigere il Piano dei Fabbisogni che descrive, in dettaglio, la tipologia del servizio

richiesto e ad inviare, tramite piattaforma MePa/Consip, l’ordine n. 7381112, alla ditta Telecom Italia SpA
(in RTI), aggiudicataria della gara CONSIP e avente le dotazioni strumentali idonee alla realizzazione del
prospetto progettuale, per le valutazioni operative del caso;

 la Telecom Italia SpA, in riscontro, ha redatto il Piano Operativo per la fornitura di prodotti e di Servizi
per  la  sicurezza perimetrale  protezione degli  End-  Point  e  APT,  del  quale  il  RUP ne ha approvato il
contenuto attuativo mediante la sottoscrizione digitale;

 in virtù del predetto Piano Operativo, il RUP ha effettuato l’Ordine Diretto d’Acquisto n. 7403891 del
18/09/2023 mediante  la  piattaforma MePa/Consip,  con  il  quale  è  stata  confermata  come affidataria  la
predetta società Telecom Italia SpA (in RTI);

Dato atto che
 i costi progettuali del servizio sono in linea con quelli stanziati e finanziati dal provvedimento regionale in

premessa esposto ed ammontano ad € 98.457,18 oltre IVA 22% ai sensi dell’Istruttoria di Ammissibilità
ricevuta  dall’Ufficio  per  la  Crescita  e  la  Transizione  digitale  con  nota  prot.  PG/2023/0395594  del
04/08/2023;

 il  Direttore  U.O.C.  Servizi  Informatici  Aziendali  ha  ritenuto necessario implementare  tale  affidamento
avvalendosi  del  servizio  di  assistenza  e  manutenzione  full  risk  degli  apparati  hardware  forniti,  ad
integrazione della sola garanzia hardware per 12 mesi fornita dal produttore, per un periodo di 24 mesi,
avente un costo totale di € 5.314,56 oltre IVA 22%;

Ritenuto
pertanto, di confermare l’Ordine Diretto di Acquisto n. 7403891 del 18/09/2023, come allegato alla presente che
costituisce parte integrante e sostanziale, e per l’effetto di affidare alla Telecom Italia SpA (in RTI):

a) la realizzazione del  progetto  Potenziamento Sistemi di  Cybersecurity  con le modalità approvate nel
Piano Operativo per la fornitura di prodotti e di Servizi per la sicurezza perimetrale protezione degli
End- Point e APT;

b) l’assistenza  e  manutenzione  full  risk  per  un  periodo  di  24  mesi  degli  apparati  hardware  forniti
nell’ambito del servizio di cui alla precedente lettera a);

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di dare attuazione al progetto “Potenziamento Sistemi di Cybersecurity” nell’alveo del “POR Campania FESR
2014-2020 - Asse II - O.S. Obiettivo Specifico 2.2 – Azione 2.2.1 D.G.R.C. n. 354 del 19/06/2023”;

2. di  confermare  l’Ordine Diretto  di  Acquisto  n.  7403891 del  18/09/2023,  come allegato alla  presente  che
costituisce parte integrante e sostanziale, e per l’effetto di affidare alla Telecom Italia SpA (in RTI):
a) la realizzazione del progetto Potenziamento Sistemi di Cybersecurity con le modalità approvate nel Piano

Operativo per la fornitura di prodotti e di Servizi per la sicurezza perimetrale protezione degli End-
Point e APT;

b) l’assistenza  e  manutenzione  full  risk  per  un  periodo  di  24  mesi,  degli  apparati  hardware  forniti
nell’ambito della realizzazione del progetto di cui alla precedente lettera a);

3. di  precisare  che  la  spesa  complessiva  per  la  realizzazione  del  progetto  Potenziamento  Sistemi  di
Cybersecurity, pari ad € 120.117,76 IVA inclusa, ricade nel finanziamento “POR Campania FESR 2014-2020

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Asse II - O.S. Obiettivo Specifico 2.2 – Azione 2.2.1 D.G.R.C. n. 354 del 19/06/2023” e la contabilizzazione
del costo può avvenire sul Conto di Bilancio 1010207100 - Macchine Elettroniche Elettromeccaniche - di
competenza del Bilancio 2023;

4. di  precisare  altresì  che  la  somma  complessiva  di  €  6.483,77  IVA  inclusa,  relativa  all’assistenza  e
manutenzione  full  risk  per  24  mesi,  può  essere  contabilizzata  sul  Conto  Economico  5030201100  –
Manutenzione Ordinaria Macchine Elettroniche ed Elettromeccaniche -  degli esercizi di competenza 2024 e
2025;

5. di trasmettere la presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per Legge, alle UU.OO.CC. Gestione
Economico – Finanziaria, Programmazione e Controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della
Corruzione e della Trasparenza, all’Ufficio Speciale per la Crescita e la Transizione Digitale della Regione
Campania ed alla Telecom Italia SpA;

6. di  rendere  il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile,  considerato  il  termine  ultimo  per  il
completamento del progetto, fissato al 31/12/2023.

IL DIRETTORE U.O.C. S.I.A.
dott. Giovanni Sferragatta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Servizi Informatici Aziendali Dott.
Giovanni Sferragatta

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica (art.
6, punto 1, lett. e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                                                                                  Favorevole         

     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                             Favorevole

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che qui  si  intendono integralmente  richiamate  e trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. DARE ATTUAZIONE al progetto “Potenziamento Sistemi di Cybersecurity” nell’alveo del “POR Campania
FESR 2014-2020 - Asse II - O.S. Obiettivo Specifico 2.2 – Azione 2.2.1 D.G.R.C. n. 354 del 19/06/2023”;

2. CONFERMARE l’Ordine Diretto di Acquisto n. 7403891 del 18/09/2023, come allegato alla presente che
costituisce parte integrante e sostanziale, e per l’effetto di affidare alla Telecom Italia SpA (in RTI):
c) la realizzazione del progetto Potenziamento Sistemi di Cybersecurity con le modalità approvate nel Piano

Operativo per la fornitura di prodotti e di Servizi per la sicurezza perimetrale protezione degli End-
Point e APT;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

d) l’assistenza  e  manutenzione  full  risk  per  un  periodo  di  24  mesi,  degli  apparati  hardware  forniti
nell’ambito della realizzazione del progetto di cui alla precedente lettera a);

3. PRECISARE che  la  spesa  complessiva  per  la  realizzazione  del  progetto  Potenziamento  Sistemi  di
Cybersecurity, pari ad € 120.117,76 IVA inclusa, ricade nel finanziamento “POR Campania FESR 2014-2020
- Asse II - O.S. Obiettivo Specifico 2.2 – Azione 2.2.1 D.G.R.C. n. 354 del 19/06/2023” e la contabilizzazione
del costo può avvenire sul Conto di Bilancio 1010207100 - Macchine Elettroniche Elettromeccaniche - di
competenza del Bilancio 2023;

4. PRECISARE ALTRESÌ che la  somma complessiva di  €  6.483,77 IVA inclusa,  relativa  all’assistenza e
manutenzione  full  risk  per  24  mesi,  può  essere  contabilizzata  sul  Conto  Economico  5030201100  –
Manutenzione Ordinaria Macchine Elettroniche ed Elettromeccaniche -  degli esercizi di competenza 2024 e
2025;

5. TRASMETTERE la  presente  deliberazione  al  Collegio  Sindacale,  come  per  Legge,  alle  UU.OO.CC.
Gestione  Economico  –  Finanziaria,  Programmazione  e  Controllo  di  Gestione,  al  Responsabile  della
Prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza,  all’Ufficio  Speciale  per  la  Crescita  e  la  Transizione
Digitale della Regione Campania ed alla Telecom Italia SpA;

6. RENDERE il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile,  considerato  il  termine  ultimo  per  il
completamento del progetto, fissato al 31/12/2023.

Il Direttore Generale
    Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

00488410010

MI

08315476

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

3441073

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

7036858465

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

05/08/2003

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7403891

CIG

Codice Fiscale Impresa

C21C23003240006

551B2G

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

00488410010

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

00488410010

02201130610

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

02201130610

CUP
A01109C7B2

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

18/09/2023

Descrizione Ordine CS2 - PROGETTO PON FERS REGIONE CAMPANIA

Bando Cybersecurity 2 - prodotti e servizi connessi
Categoria(Lotto) Lotto 3 - Fornitura di prodotti per la sicurezza

perimetrale, protezione degli endpoint e anti-APT ed
erogazione di servizi connessi – Lotto PAL Centro Sud

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

UOC S.I.A.Nome Ufficio
VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC, 81100 -
CASERTA (CE)

Indirizzo Ufficio

0823232699/nullTelefono / FAX ufficio

GIOVANNI SFERRAGATTA / CF:
SFRGNN60E03B715X

Punto Ordinante

SIA@OSPEDALE.CASERTA.ITEmail Punto Ordinante

GIOVANNI SFERRAGATTAOrdine istruito da

TELECOM ITALIA SPA (in RTI)Ragione Sociale

VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20100 - MILANO(MI)Indirizzo Sede Legale
800333666/800333669Telefono / Fax

PEC Registro Imprese GESTIONE.CONVENZIONI@PEC.TELECOMITALIA.IT

DR.LOMBARDIA.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 4



Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: CS2L3 Next Generation Firewall

Marca: Fortinet - Nome commerciale: Next Generation Firewall - Fascia: Fascia 4 - Descrizione tecnica:

NGFW:Fortinet-Fascia 4 - Codice articolo produttore: FG-1100E-BDL-C - Codice articolo accordo quadro:

CS2L3-NGFW-F4-FN - Unità di vendita: Pezzo - Durata garanzia: 12 - Prezzo: 33216,09 - Area di consegna:

ITALIA - Tipo contratto: Acquisto

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: CS2L3-MANHP-NGFW-F4-FN - Codice
articolo fornitore collegato: CS2L3-NGFW-F4-FN - Condizioni di fornitura: Canone annuale -
Descrizione tecnica: Manutenzione NGFW:Fortinet-Fascia 4-HP - Fascia: Fascia 4 - Marca: Fortinet -
Nome commerciale: Manutenzione Next Generation Firewall - Prezzo: 1328,64 - Profilo: HP - Tipo
contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo/Anno

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' CS2L3-NGFW-F4-FN '

Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: CS2L3 Servizio di Supporto Specialistico

Nome commerciale: Senior Security Analyst - fascia standard - Descrizione tecnica: Servizio di Supporto

Specialistico - Codice articolo accordo quadro: CS2L3-SSAN-STA - Unità di vendita: gg/uomo - Prezzo: 271,00 -

Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto

Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: CS2L3 Servizio di Supporto Specialistico

Nome commerciale: Security Principal - fascia standard - Descrizione tecnica: Servizio di Supporto Specialistico -

Codice articolo accordo quadro: CS2L3-SP-STA - Unità di vendita: gg/uomo - Prezzo: 310,00 - Area di

consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto

Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: CS2L3 Servizio di Supporto Specialistico

Nome commerciale: Senior Security Tester - fascia standard - Descrizione tecnica: Servizio di Supporto

Specialistico - Codice articolo accordo quadro: CS2L3-SST-STA - Unità di vendita: gg/uomo - Prezzo: 273,00 -

Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto

Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: CS2L3 Servizio di Supporto Specialistico

Nome commerciale: Senior Security Architect - fascia standard - Descrizione tecnica: Servizio di Supporto

Specialistico - Codice articolo accordo quadro: CS2L3-SSAR-STA - Unità di vendita: gg/uomo - Prezzo: 270,00 -

Area di consegna: ITALIA - Tipo contratto: Acquisto

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)

GIOVANNI SFERRAGATTA 3898008401
sia@ospedale.caserta.it

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Nome e cognome del Referente
Amministrativo

GIOVANNI SFERRAGATTA

Bonifico Sepa Direct NO
Tempo di pagamento inferiore rispetto
a quanto indicato nel  contratto

NO

Cessione dei crediti NO
Gestione DUVRI Si, l’Amministrazione allega documento all’ODF
Numero di ordine della richiesta di
fabbisogno

7381112

2 diPagina 4



Attività relative a PNRR No
Quota PNRR 0

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Next Generation
Firewall

1 33216,09 22,0066432,18 €2 (Pezzo)

1opzione Manutenzione Next
Generation Firewall

1328.64 2 (Pezzo/Anno) 5314.56 € 22
2.00( Durata
contratto [anni])

Senior Security
Analyst - fascia
standard

2 271,00 22,006775,00 €25 (gg/uomo)

Security Principal -
fascia standard

3 310,00 22,006200,00 €20 (gg/uomo)

Senior Security
Tester - fascia
standard

4 273,00 22,0013650,00 €50 (gg/uomo)

Senior Security
Architect - fascia
standard

5 270,00 22,005400,00 €20 (gg/uomo)

103771,74Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 22829,78

Totale Ordine (IVA inclusa) € 126601,52

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC - 81100 - CASERTA -
(CE)

Indirizzo di Consegna

VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC - 81100 - CASERTA -
(CE)

Indirizzo di Fatturazione

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTAIntestatario Fattura
02201130610Codice Fiscale Intestatario Fattura
02201130610Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

3 diPagina 4



NOTE ALL’ORDINE

PROGETTI FINANZIATO DA FONDI POR CAMPANIA FESR 2014-2020

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.ORDINE PIANO DEI FABBISOGNI ORDINE_7381112.PDF - dim. 208.11 Kb

Allegato 2.PIANO DEI FABBISOGNI [C]AO+CASERTA+PIANO+DEI+FABBISOGNI_SIGNED.PDF -
dim. 794.2 Kb
Allegato 3.PIANO OPERATIVO TLC23KFJPO_SIGNED.PDF - dim. 780.65 Kb

Allegato 4.DUVRI DUVRI_FIRMATO.PDF - dim. 4574.19 Kb

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Visto l’Accordo Quadro per ogni lotto, avente ad oggetto la fornitura di prodotti per la sicurezza
perimetrale, protezione degli endpoint e anti-apt ed erogazione di servizi connessi per le Pubbliche
Amministrazioni - ID 2367 - considerati i termini, le modalità e le condizioni in esso stabilite –
DICHIARA: di aderire all’Accordo Quadro e di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi
previste.

4 diPagina 4



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

POR CAMPANIA FESR 2014-2020- ASSE II - O.S. OBIETTIVO SPECIFICO 2.2 – AZIONE 2.2.1 – DGR N. 354 DEL
19.06.2023 - PROGETTO “POTENZIAMENTO SISTEMI DI CYBERSECURITY” - ADESIONE ALLA
CONVENZIONE CONSIP “CYBERSECURITY 2 - PRODOTTI E SERVIZI CONNESSI”

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 1010207100 - Macchine  elettroniche ed elettromeccaniche

€120.117,76

10/10/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2024 5030201100 - Manut.ord.e riparaz.macc.elettron.elettromeccan.

€6.483,77

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-10-10T17:38:08+0200
	PASQUALE CECERE




